- 1 -

中共江苏大学机关委员会文件
江大机关委〔2021〕8 号

关于召开 2021年度全面从严治党工作会议的
通知

各党支部：

为贯彻落实十九届中央纪委五次全会、十三届省纪委六次全

会和学校全面从严治党工作会议精神，经研究，决定召开2021年

度全面从严治党工作会议，现将有关事项通知如下：

一、 会议时间

4月20日（星期二）下午2:00。

二、 会议地点

会议中心第三报告厅。

三、 出席对象

相关校领导，各部门主要负责人，各党支部书记、副书记

和支部委员。

四、 会议要求

1．请各支部认真做好参会人员组织工作，原则上不得请

假。如有特殊情况需请假，请于 4 月 19日（星期一）下午

- 2 -

5:00 前以支部为单位将请假名单报送机关党委邮箱：

jgdw@ujs.edu.cn。

2．请与会人员提前 10 分钟进入会场就座；中共党员请佩

戴党徽。

机关党委

2021 年 4月 16 日

江苏大学机关党委                   2021 年 4 月 16 日印发